
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.110.2021 

 Burmistrza Rogoźna 

 z dnia 30 czerwca 2021 r. 

  

  

w sprawie odwołania przetargu na sprzedaż nieruchomości gminnych 

  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz 

art.38 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.1990 z późn. zm.), 

  

  

Zarządzam, co następuje: 

  

§1. 

1. Odwołuję I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa 

własności 2 (dwóch) niezabudowanych działek gruntu, położonych 
w Rogoźnie przy ul. Leśnej (obręb ROGOŹNO) - w ewidencji 

geodezyjnej oznaczonychnr: 166/5 o pow. 0,0964ha, i 166/7 o 

pow.0,0946ha, objętych księgą wieczystą KW PO1O/00022213/9, 

ogłoszony na dzień 20 lipca 2021 r. na godz. 11:00 . 

  

2. UZASADNIENIE ODWOŁANIA PRZETARGU – w związku 
planowaną przebudową linii elektroenergetycznej średniego napięcia 

15kV, przetarg zostaje odwołany. 

  



§2. 

Podać informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości 

poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Rogoźnie, poprzez jej publikacje na stronie 

internetowej www.rogozno.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w 

prasie w której ogłoszono ww. przetarg. 

  

§3. 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Rogoźna nr OR.0050.1.63.2021 z dnia 

12 kwietnia 2021 r. 

  

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

  

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

http://www.rogozno.pl/

